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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82806402C

2. Data e Regjistrimit 06/04/2018
3. Emri i Subjektit OAZ.AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar MEZEZ Mezez, rruga Kasem Shima, godine 
prane ures se Mezezit, magazine kati 4, zona kadastrale 
2679, kodi postar 1050 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti, Import - eksport, me shumice e pakice te produkteve 

te gatshme dhe gjysem te gateshme, tekstilit ne pergjithesi, 
veshmbathje, bizhuteri, kozmetike dhe kepuce, produkte 
higjene, pastrimi, ushqimore, kancelari, pajisjeve 
elektronike, elektro-shtepiake, te ngrohjes, ventilimit dhe 
kondicionimit te klimes. Impiante te brendshme elektrike, 
telefonike, radiotelefoni TV, pajisje hidrosanitare, mallra 
industriale,vegla pune, konfeksione, materiale ndertimi. 
Tregti me shumice dhe pakicei pajisjeve dhe sistemeve per 
mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe 
detektimi. 
Elton Rakipaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2021                Deri: 08/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltonRakipaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OAZ.AL
E-Mail: info@oaz.al  
Telefon: 0692061614  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-730919-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053148-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.12.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@oaz.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.8, brenda Qendres Tregtare City Park, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-116695-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.02.2019 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 8, brenda Qendres Tregtare City Park, Kati i 1;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8199B7A-7522-4DDB-9793-09A87ECA811E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D49900-25C1-4DA5-BAB3-D2197D039315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D07FB4-C99E-4D73-BE85-0836C9C38296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BB08AD-00AB-480E-822A-366175C81D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BB08AD-00AB-480E-822A-366175C81D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B13D39-A391-42E2-8A59-A83E4F44EC91
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.8, brenda Qendres Tregtare City Park, kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 16 Prilli, 
Rruga Aulona, Km 7, Fier-Vlore, Dyqani brenda Gold Center, kati -1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-172506-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.04.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit nepermjet shitjes se 70% te kuotave 
te kapitalit nga Engjëll Karemani ne favor te Genci Robo. Depozitimi i kontrates se shitjes 
Nr.1614 Rep., Nr.936 Kol., date 18.04.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Engjëll Karemani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Robo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("30.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Robo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-221835-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.08, datë 07.06.2019 ku është 
vendosur: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga Kasem Shima, Godine prane ures se Mezezit, Magazine Kati 3 dhe 4, Zona 
Kadastrale 2679, Kodi Postar 1050;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA45F046-FDFD-4451-A61C-95071818B586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA45F046-FDFD-4451-A61C-95071818B586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC39268-7240-45BA-8146-F57ACFEF0658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07BCD06-E2CD-42E0-B0E1-F64EC8C739A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED40E16-7ECD-44D8-8EF7-544878ED659A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C954BE-BAD1-44EC-9B0B-667E878F1C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219A2D07-F661-43E3-92BE-762ACB2DEEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B75F72-3FC3-4B94-A39A-C795FFF17F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B75F72-3FC3-4B94-A39A-C795FFF17F5D
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-222791-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.07., datë 07.06.2019, të 
Asamblesë së Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 
100% të kuotave të ortakut Z. Genci Robo që zotëron në shoqërinë "OAZ FIER" sh.p.k.   
2- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.2405 Rep.,Nr.1308 Kol., datë 
07.06.2019, ndërmjet palës  shitëse Z. Genci Robo dhe palës blerëse Z. Ervis Haka. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervis Haka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Genci Robo")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-283934-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore, 
riemërimin e administratorit dhe depozitimin e statutit te ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga Kasem Shima, Godine prane ures se Mezezit, Magazine Kati 4, Zona 
Kadastrale 2679, Kodi Postar 1050;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
Kasem Shima, Godine prane ures se Mezezit, Magazine Kati 3 dhe 4, Zona Kadastrale 
2679, Kodi Postar 1050;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Robo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/04/2023")            u be              ("27/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8F6017-9573-45BC-B501-67E63D47099D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DC849C-27FE-41B2-B401-B1EF461D268A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DC849C-27FE-41B2-B401-B1EF461D268A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1604A043-257E-42E7-AF4C-EB0F0B65C0AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357E240F-737D-44E8-A3B4-66013865BF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED670F35-DE5E-4F82-BBBF-942111E85F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED670F35-DE5E-4F82-BBBF-942111E85F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BAD1AD-0A4D-4089-BF50-DD6DF1E78F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B85413-A925-4F6D-AC5F-0AFF9C9626DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B85413-A925-4F6D-AC5F-0AFF9C9626DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E3F7EE-D81A-4D30-A211-345392922FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3164BA36-B009-4EAA-A178-4E2CD6F909AC
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Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287399-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese OAZFIER SHPK.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
Vendim Ortaku Oaz Fier shpk.pdf

14/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-305234-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.24.07.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore, mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez, rruga Kasem Shima, godine prane ures se Mezezit, magazine kati 4, zona 
kadastrale 2679, kodi postar 1050;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 8, brenda Qendres Tregtare City Park, Kati i 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
Kasem Shima, Godine prane ures se Mezezit, Magazine Kati 4, Zona Kadastrale 2679, 
Kodi Postar 1050;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-488849-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
22.04.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregti, Import - eksport, me shumice e pakice te produkteve te 
gatshme dhe gjysem te gateshme, tekstilit ne pergjithesi, veshmbathje, bizhuteri, kozmetike 
dhe kepuce, produkte higjene, pastrimi, ushqimore, kancelari, pajisjeve elektronike, 
elektro-shtepiake, te ngrohjes, ventilimit dhe kondicionimit te klimes. Impiante te 
brendshme elektrike, telefonike, radiotelefoni TV, pajisje hidrosanitare, mallra 
industriale,vegla pune, konfeksione, materiale ndertimi. Tregti me shumice dhe pakicei 
pajisjeve dhe sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe 
detektimi.")          u be            ("Tregti, Import - eksport, me shumice e pakice te 
produkteve te gatshme dhe gjysem te gateshme, tekstilit ne pergjithesi, veshmbathje, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C442BB86-05AE-4BC5-9A55-7DA3626C70B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74210C9F-40F3-4D1B-AED5-DC037ADA83A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22BD563-3299-4330-B494-0162C466CECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BA126E-6749-42F8-B7F2-0883CC87C90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3EBD1B-6AD8-4EA5-9161-86AA215F8837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F6EFC6-DF97-4149-AB88-468C1854599A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10275F0-E429-4047-8E01-7537AD3845D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642DFF30-706C-4FEC-AB1D-EAFC18C6D84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642DFF30-706C-4FEC-AB1D-EAFC18C6D84F
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bizhuteri, kozmetike dhe kepuce, produkte higjene, pastrimi, ushqimore, kancelari, 
pajisjeve elektronike, elektro-shtepiake, te ngrohjes, ventilimit dhe kondicionimit te 
klimes. Impiante te brendshme elektrike, telefonike, radiotelefoni TV, pajisje 
hidrosanitare, mallra industriale,vegla pune, konfeksione, materiale ndertimi. Tregti 
me shumice dhe pakicei pajisjeve dhe sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe 
sistemeve te tjera sigurimi dhe detektimi. Importim  dhe tregtimin me shumice dhe 
pakice te te gjitha llojeve te artikujve farmaceutike, kozmetike, parafarmaceutike etj. 
Tregtimin, importimin dhe eksportimin e materialeve te konsumit mjekesor dhe 
pajisjeve mjekesore. Zhvillimin e aktiviteteve per promocion marketing mjekesor dhe 
farmaceutik . Import- eksport,tregtimi me pakice e shumice te aparaturave 
mjekesore,pajisjeve mjekesore dhe pjeseve ndihmese mjekesore e farmaceutike. 
Import-eksport tregtimi me shumice dhe pakice te materialeve te buta ,veshje dhe 
uniforma spitalore per perdorim te perditshem, te materialeve per perdorim mjeksor 
dhe tregtim e furnizim i tyre ne subjekte publike e private. Import eksport lende 
pastrimi, higjenizimi dhe dizinfektimi per perdorim te gjere. Tregeti me shumice dhe 
pakice import eksport te cdo pjese kembimi per to. Riparim dhe sherbim teknik te te 
gjithe aparaturave te kujdesit shendetesor.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517179-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.06.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Tregti, Import - eksport, me shumice e pakice te produkteve te 
gatshme dhe gjysem te gateshme, tekstilit ne pergjithesi, veshmbathje, bizhuteri, kozmetike 
dhe kepuce, produkte higjene, pastrimi, ushqimore, kancelari, pajisjeve elektronike, 
elektro-shtepiake, te ngrohjes, ventilimit dhe kondicionimit te klimes. Impiante te 
brendshme elektrike, telefonike, radiotelefoni TV, pajisje hidrosanitare, mallra 
industriale,vegla pune, konfeksione, materiale ndertimi. Tregti me shumice dhe pakicei 
pajisjeve dhe sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe 
detektimi. Importim  dhe tregtimin me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te artikujve 
farmaceutike, kozmetike, parafarmaceutike etj. Tregtimin, importimin dhe eksportimin e 
materialeve te konsumit mjekesor dhe pajisjeve mjekesore. Zhvillimin e aktiviteteve per 
promocion marketing mjekesor dhe farmaceutik . Import- eksport,tregtimi me pakice e 
shumice te aparaturave mjekesore,pajisjeve mjekesore dhe pjeseve ndihmese mjekesore e 
farmaceutike. Import-eksport tregtimi me shumice dhe pakice te materialeve te buta ,veshje 
dhe uniforma spitalore per perdorim te perditshem, te materialeve per perdorim mjeksor 
dhe tregtim e furnizim i tyre ne subjekte publike e private. Import eksport lende pastrimi, 
higjenizimi dhe dizinfektimi per perdorim te gjere. Tregeti me shumice dhe pakice import 
eksport te cdo pjese kembimi per to. Riparim dhe sherbim teknik te te gjithe aparaturave te 
kujdesit shendetesor.")          u be            ("Tregti, Import - eksport, me shumice e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311FAE06-A300-4027-A859-3BFB49A8A7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6EC5C1-2BB1-40D5-96BE-DF1B3FA0B290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CA47D4-05EE-4A82-AD41-E8BAB94A104D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CA47D4-05EE-4A82-AD41-E8BAB94A104D
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pakice te produkteve te gatshme dhe gjysem te gateshme, tekstilit ne pergjithesi, 
veshmbathje, bizhuteri, kozmetike dhe kepuce, produkte higjene, pastrimi, 
ushqimore, kancelari, pajisjeve elektronike, elektro-shtepiake, te ngrohjes, ventilimit 
dhe kondicionimit te klimes. Impiante te brendshme elektrike, telefonike, 
radiotelefoni TV, pajisje hidrosanitare, mallra industriale,vegla pune, konfeksione, 
materiale ndertimi. Tregti me shumice dhe pakicei pajisjeve dhe sistemeve per 
mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe detektimi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561080-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese Oaz Fier shpk 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi ortakut Oaz Fier shpk 2019.pdf

07/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641626-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dhe kontrates date 07.01.2021 per 
transferimin e 100% te kuotave nga Ervis Haka ne favor te Elton Rakipaj

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elton Rakipaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ervis Haka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642393-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.01.2021, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Genci Robo nga detyra e administratorit dhe  emerimin e Elton 
Rakipaj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1C7C67-7E16-4FD7-A54B-9E19D8489E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1C7C67-7E16-4FD7-A54B-9E19D8489E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B05DDC-629A-4DF4-9218-B0AAAA90041C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A469C05-EEEC-4035-A174-CBD3C5A703C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1424372-294D-49FF-A238-C86DAD3C8A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CB45D8-C1FB-4A40-8813-C63B3D88F9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD114609-4FEE-4D8D-A597-1D2609EE84AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB89C279-BC8A-4104-8B56-4C77BC4F66C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0619DEB-0408-4F4B-8D05-6A6E021A76FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650A4940-C8DF-4419-BF4F-BB7002B52FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650A4940-C8DF-4419-BF4F-BB7002B52FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E099D339-569E-4716-BBBC-D23569DD192D


8

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Rakipaj")                      Nga data 
"08/01/2021             Ne daten "08/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Genci Robo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645742-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 15.01.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I emrit te subjektit dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("OAZ FIER")          u be            ("OAZ.AL")         
Emri Tregtar ishte            ("OAZ FIER")          u be            ("OAZ.AL")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753632-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare dhe Shenimet Shpjeguese Oaz.Al 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Ortakut Oaz 2020.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958081-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VA OAZ 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248DE621-D83F-494B-AA08-0A42BA238651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDAAE27-90FF-4B4F-8C48-C2166C15FE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496CF96F-1B8B-4F35-82F4-FB1156A36523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496CF96F-1B8B-4F35-82F4-FB1156A36523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563D412E-B868-4E1E-BB92-20F6050B5DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27BD057-8044-4556-B7FA-66EC4A1C5F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C41F5F5-FE5B-4750-B76A-90C6ED4923A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C41F5F5-FE5B-4750-B76A-90C6ED4923A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A137BE8-67C4-4C59-B71F-76503B53A87C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5887A1A8-3B21-495E-911B-74528C0DFDF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CD3A5B-B7CB-4941-9CC2-4123B9F0E482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD6C9CC-128A-457E-8BFD-6AB652464B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB572FD9-A4CA-4BD4-B96B-4186F4CB2E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43BAA96-E7E5-4A49-8F34-78878B1E37B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5DDDDB-EA91-4768-8898-022FEA33A500
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Pasqyrat Financiare dhe Shenimet Shpjeguese Oaz.Al 2021.pdf

Datë: 28/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26600FBB-C02C-43FC-BE5D-F2E14CB1C2D5

